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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOC Thung Minh NR FC Moers 2013 R M 2.9999 459259 ja

BÜDDEKER Vincent WE FG Recklinghausen 2013 L M 1.19 472044 ja

BÜDENBENDER Tom WE TSV 1863 Herdecke 2012 R M 2.9999 458764 ja

DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013 R M 1.4 459266 ja

DIETERMANN Ben WE TV Jahn Siegen 2012 R M 2.9999 457773 ja

GRAF Max NR Eintracht Duisburg 2012 L M 1.10 448055 ja

GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg 2013 R M 1.15 448051 ja

HAAG Mats NR Kölner FK 2013 R M 2.9999 472236 ja

HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R M 2.9999 472986 ja

KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 2012 R M 1.7 467653 ja

KLENNER Justus NR Dürener FC 2012 R M 2.9999 448140 ja

LEUBERT Luke NR Dürener FC 2012 L M 1.9 448142 ja

METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R M 1.21 472987 ja

MÜLLER Philipp NR FC Moers 2013 R M 1.11 459258 ja

NEUMANN Matteo Paul WE TV Jahn Siegen 2013 L M 1.19 457776 ja

NIEMEYER Mats Jonas WE Quernheimer FC 2012 R M 1.18 429419 ja

PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012 R M 1.1 445450 ja

REINDL August NR FC Moers 2012 R M 1.12 459261 ja

SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013 R M 2.9999 473201 ja

SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012 R M 1.3 429967 ja

STORK Mattis Jarne WE Quernheimer FC 2013 R M 2.9999 448420 ja

WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen 2013 R M 1.5 457777 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 48.0 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers M ja

2. 1 003 28.0 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC M ja

3. 1 004 24.0 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers M ja

4. 1 005 22.0 GER WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen M ja

5. 1 007 20.0 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt M ja

6. 1 009 14.0 GER LEUBERT Luke NR Dürener FC M ja

7. 1 010 14.0 GER GRAF Max NR Eintracht Duisburg M ja

8. 1 011 14.0 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers M ja

9. 1 012 14.0 GER REINDL August NR FC Moers M ja

10. 1 015 12.0 GER GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg M ja

11. 1 018 6.0 GER NIEMEYER Mats Jonas WE Quernheimer FC M ja

12. 1 019 6.0 GER NEUMANN Matteo Paul WE TV Jahn Siegen M ja

13. 1 019 6.0 GER BÜDDEKER Vincent WE FG Recklinghausen M ja

14. 1 021 6.0 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn M ja

T 9 000 0.0 GER DIETERMANN Ben WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 0.0 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn M ja

T 9 000 0.0 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 0.0 GER BOC Thung Minh NR FC Moers M ja

T 9 000 0.0 GER HAAG Mats NR Kölner FK M ja

T 9 000 0.0 GER BÜDENBENDER Tom WE TSV 1863 Herdecke M ja

T 9 000 0.0 GER KLENNER Justus NR Dürener FC M ja

T 9 000 0.0 GER STORK Mattis Jarne WE Quernheimer FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Rheinischer und Westfälischer Fechter Bund
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.03. 17:33

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.03. 17:33

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

STAFEHL Ingo, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PEERENBOOM Kiyan GER FC Moers 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
BOC Thung Minh GER FC Moers 2 2 0 1 1 0 4 20 0.000 -16 5.
HAUCHWITZ Maximilian GER Der Fechtverein.Bonn 3 1 V V V 3 16 9 0.750 7 2.
GROOS Benedikt GER Eintracht Duisburg 4 0 V 0 V 2 10 12 0.500 -2 3.
NIEMEYER Mats Jonas GER Quernheimer FC 5 1 V 4 1 1 11 16 0.250 -5 4.

Runde 2 | Bahn 2

TRUSKAWA Marian, GER WE Hasper FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

DIETERMANN Ben GER TV Jahn Siegen 1 4 4 2 V 1 15 16 0.250 -1 4.
MÜLLER Philipp GER FC Moers 2 V 4 0 V 2 14 15 0.500 -1 3.
GRAF Max GER Eintracht Duisburg 3 V V 2 V 3 17 13 0.750 4 2.
SEVENHECK Kangxi GER Dürener FC 4 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
SCHMITZ Milo GER Quernheimer FC 5 1 1 0 1 0 3 20 0.000 -17 5.

Runde 3 | Bahn 7

TRUSKAWA Maarten, GER WE Hasper FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LEUBERT Luke GER Dürener FC 1 1 V V 2 V 3 18 11 0.600 7 2.
DEBSKI Oskar GER FC Moers 2 V4 V V V4 V 5 23 6 1.000 17 1.
HAAG Mats GER Kölner FK 3 1 2 3 3 1 0 10 25 0.000 -15 6.
STORK Mattis Jarne GER Quernheimer FC 4 1 0 V V 3 2 14 21 0.400 -7 5.
METTIN Karl GER Der Fechtverein.Bonn 5 V3 0 V 3 V 3 16 18 0.600 -2 3.
NEUMANN Matteo Paul GER TV Jahn Siegen 6 2 3 V V 4 2 19 19 0.400 0 4.

Runde 4 | Bahn 8

BORYSOVA Ahlaia, UKR NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KENTRUP Johann GER TB Burgsteinfurt 1 V V V3 V3 V 5 21 5 1.000 16 1.
BÜDENBENDER Tom GER TSV 1863 Herdecke 2 0 V V 3 V 3 18 15 0.600 3 3.
REINDL August GER FC Moers 3 0 1 0 1 3 0 5 25 0.000 -20 6.
KLENNER Justus GER Dürener FC 4 1 3 V 1 2 1 12 18 0.200 -6 5.
WAGENER Jakob GER TV Jahn Siegen 5 2 V V V 3 3 20 13 0.600 7 2.
BÜDDEKER Vincent GER FG Recklinghausen 6 2 1 V V V 3 18 18 0.600 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DEBSKI Oskar FC Moers 5 5 23 6 1.000 17 Q

2 GER KENTRUP Johann TB Burgsteinfurt 5 5 21 5 1.000 16 Q

3 GER PEERENBOOM Kiyan FC Moers 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 GER SEVENHECK Kangxi Dürener FC 4 4 20 5 1.000 15 Q

5 GER HAUCHWITZ Maximilian Der Fechtverein.Bonn 3 4 16 9 0.750 7 Q

6 GER GRAF Max Eintracht Duisburg 3 4 17 13 0.750 4 Q

7 GER WAGENER Jakob TV Jahn Siegen 3 5 20 13 0.600 7 Q

8 GER LEUBERT Luke Dürener FC 3 5 18 11 0.600 7 Q

9 GER BÜDENBENDER Tom TSV 1863 Herdecke 3 5 18 15 0.600 3 Q

10 GER BÜDDEKER Vincent FG Recklinghausen 3 5 18 18 0.600 0 Q

11 GER METTIN Karl Der Fechtverein.Bonn 3 5 16 18 0.600 -2 Q

12 GER MÜLLER Philipp FC Moers 2 4 14 15 0.500 -1 Q

13 GER GROOS Benedikt Eintracht Duisburg 2 4 10 12 0.500 -2 Q

14 GER NEUMANN Matteo Paul TV Jahn Siegen 2 5 19 19 0.400 0 Q

15 GER STORK Mattis Jarne Quernheimer FC 2 5 14 21 0.400 -7 Q

16 GER DIETERMANN Ben TV Jahn Siegen 1 4 15 16 0.250 -1 Q

17 GER NIEMEYER Mats Jonas Quernheimer FC 1 4 11 16 0.250 -5 Q

18 GER KLENNER Justus Dürener FC 1 5 12 18 0.200 -6 Q

19 GER HAAG Mats Kölner FK 0 5 10 25 0.000 -15 Q

20 GER BOC Thung Minh FC Moers 0 4 4 20 0.000 -16 Q

21 GER SCHMITZ Milo Quernheimer FC 0 4 3 20 0.000 -17 Q

22 GER REINDL August FC Moers 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 5 5 23 6 1.000 17

2 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 5 5 21 5 1.000 16

3 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 4 4 20 4 1.000 16

4 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 4 4 20 5 1.000 15

5 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 3 4 16 9 0.750 7

6 GER GRAF Max NR Eintracht Duisburg 3 4 17 13 0.750 4

7 GER WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen 3 5 20 13 0.600 7

8 GER LEUBERT Luke NR Dürener FC 3 5 18 11 0.600 7

9 GER BÜDENBENDER Tom WE TSV 1863 Herdecke 3 5 18 15 0.600 3

10 GER BÜDDEKER Vincent WE FG Recklinghausen 3 5 18 18 0.600 0

11 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 3 5 16 18 0.600 -2

12 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers 2 4 14 15 0.500 -1

13 GER GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg 2 4 10 12 0.500 -2

14 GER NEUMANN Matteo Paul WE TV Jahn Siegen 2 5 19 19 0.400 0

15 GER STORK Mattis Jarne WE Quernheimer FC 2 5 14 21 0.400 -7

16 GER DIETERMANN Ben WE TV Jahn Siegen 1 4 15 16 0.250 -1

17 GER NIEMEYER Mats Jonas WE Quernheimer FC 1 4 11 16 0.250 -5

18 GER KLENNER Justus NR Dürener FC 1 5 12 18 0.200 -6

19 GER HAAG Mats NR Kölner FK 0 5 10 25 0.000 -15

20 GER BOC Thung Minh NR FC Moers 0 4 4 20 0.000 -16

21 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 0 4 3 20 0.000 -17

22 GER REINDL August NR FC Moers 0 5 5 25 0.000 -20



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Hagen (GER)
04.03.2023 - 10:00

Fechten

Florett Herren U11
Individuell

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software:
OphardtTouch 2022.9.9 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     04.03.2023 17:10 1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

17
NIEMEYER Mats Jonas
WE Quernheimer FC

GER   5

16
DIETERMANN Ben
WE TV Jahn Siegen

GER   V

  R: BORYSOVA Ahlaia (UKR)

 

9
BÜDENBENDER Tom
WE TSV 1863 Herdecke

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
LEUBERT Luke
NR Dürener FC

GER  

 

 

5
HAUCHWITZ Maximilian
NR Der Fechtverein.Bonn

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

21
SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER   6

12
MÜLLER Philipp
NR FC Moers

GER   V

  R: BORYSOVA Ahlaia (UKR)

  Bahn 8

13
GROOS Benedikt
NR Eintracht Duisburg

GER   V

20
BOC Thung Minh
NR FC Moers

GER   4

  R: FLOSDORF Niclas (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
SEVENHECK Kangxi
NR Dürener FC

GER  

 

Bahn 3

DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   V 7

DIETERMANN Ben
WE TV Jahn Siegen

GER   6

R: ADRIAN Maria (GER)

Bahn 1

BÜDENBENDER Tom
WE TSV 1863 Herdecke

GER   1

LEUBERT Luke
NR Dürener FC

GER   V

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 7

HAUCHWITZ Maximilian
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

MÜLLER Philipp
NR FC Moers

GER   1

R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 3

GROOS Benedikt
NR Eintracht Duisburg

GER   7

SEVENHECK Kangxi
NR Dürener FC

GER   V

R: ADRIAN Maria (GER)

Bahn 2

DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   8

LEUBERT Luke
NR Dürener FC

GER   V 9

R: TIETZ Carlo (GER)

Bahn 2

HAUCHWITZ Maximilian
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

SEVENHECK Kangxi
NR Dürener FC

GER   6

R: TIETZ Carlo (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

19
HAAG Mats
NR Kölner FK

GER   4

14
NEUMANN Matteo Paul
WE TV Jahn Siegen

GER   V

  R: TIETZ Carlo (GER)

  Bahn 8

11
METTIN Karl
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

22
REINDL August
NR FC Moers

GER   0

  R: FLOSDORF Niclas (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
GRAF Max
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

 

7
WAGENER Jakob
WE TV Jahn Siegen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
BÜDDEKER Vincent
WE FG Recklinghausen

GER  

 

  Bahn 9

15
STORK Mattis Jarne
WE Quernheimer FC

GER   V 7

18
KLENNER Justus
NR Dürener FC

GER   6

  R: TIETZ Carlo (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER  

 

Bahn 2

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

NEUMANN Matteo Paul
WE TV Jahn Siegen

GER   8

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 2

METTIN Karl
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   8

GRAF Max
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 1

WAGENER Jakob
WE TV Jahn Siegen

GER   V

BÜDDEKER Vincent
WE FG Recklinghausen

GER   2

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 7

STORK Mattis Jarne
WE Quernheimer FC

GER   2

KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 1

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

GRAF Max
NR Eintracht Duisburg

GER   5

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 1

WAGENER Jakob
WE TV Jahn Siegen

GER   V

KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER   7

R: STAFEHL Ingo (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
LEUBERT Luke (8)
NR Dürener FC

GER   7

4
HAUCHWITZ Maximilian (5)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

  R: TIETZ Carlo (GER)

  Bahn 2

3
PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

2
WAGENER Jakob (7)
WE TV Jahn Siegen

GER   5

  R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 11

HAUCHWITZ Maximilian (5)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   1

PEERENBOOM Kiyan (3)
NR FC Moers

GER   V

R: MUSCHENICH Carsten (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

2 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 2012

3 GER WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen 2013

3 GER LEUBERT Luke NR Dürener FC 2012

8er Tableau

5 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013

6 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 2012

7 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012

8 GER GRAF Max NR Eintracht Duisburg 2012

16er Tableau

9 GER BÜDENBENDER Tom WE TSV 1863 Herdecke 2012

10 GER BÜDDEKER Vincent WE FG Recklinghausen 2013

11 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 2012

12 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers 2013

13 GER GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg 2013

14 GER NEUMANN Matteo Paul WE TV Jahn Siegen 2013

15 GER STORK Mattis Jarne WE Quernheimer FC 2013

16 GER DIETERMANN Ben WE TV Jahn Siegen 2012

32er Tableau

17 GER NIEMEYER Mats Jonas WE Quernheimer FC 2012

18 GER KLENNER Justus NR Dürener FC 2012

19 GER HAAG Mats NR Kölner FK 2013

20 GER BOC Thung Minh NR FC Moers 2013

21 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013

22 GER REINDL August NR FC Moers 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER M1 BASSINE Kenza 0 0 0

M1 NEIß Bent 0 0 0

CN CN SAUERMANN Tim 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 2 2 0 0

D MUSCHENICH Carsten 1 1 0 0

M1 NITTRITZ Sebastian 0 0 0

D CN CN RICKEN Lisa 2 2 0 0

M1 WEYERMANN Freya 0 0 0

D WEBER Kilian 2 2 0 0

STAFEHL Ingo 1 2 1 4 0 0

CN NEUHAUS Matthias 0 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 0 0 0

M1 TIETZ Carlo 2 2 1 5 0 0

CN HERMANN Marc 0 0 0

D TRUSKAWA Maarten 1 1 0 0

D TRUSKAWA Marian 1 1 0 0

CN L ADRIAN Georg 2 2 0 0

M1 D ADRIAN Maria 2 2 0 0

D HEGGE Maurus 0 0 0

D HEITMANN Leander 0 0 0

D WILMSMEYER Tom 0 0 0

UKR BORYSOVA Ahlaia 1 2 3 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

Silber GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 2012

Bronze GER LEUBERT Luke NR Dürener FC 2012

Bronze GER WAGENER Jakob WE TV Jahn Siegen 2013


